РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2024                                                                                              № АГ-683-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 01.12.2023 № АГ-2455-п «Об определении объектов для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 постановления Администрации города Минусинска от 01.12.2023 № АГ-2455-п «Об определении объектов для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ» (с изм. от 13.12.2023 №АГ-2539-п, 05.02.2024 №АГ-210-п) изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                    подпись                                   А.О. Первухин
Приложение

к Постановлению Администрации                                                                                       города Минусинска

от  16.04.2024 № АГ-683-п
Приложение 2
к Постановлению Администрации                                                                                       города Минусинска
от 01.12.2023 № АГ-2455-п
Объекты, на которых осужденными отбываются наказания в виде исправительных работ

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастер +».
2. Муниципальное унитарное предприятие г. Минусинска «Минусинское городское хозяйство».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Колосок».
4. Сельскохозяйственный потребительский кооператив «Медведь».
5. Общество с ограниченной ответственностью «Баракат».
6. Общество с ограниченной ответственностью «Гермес».
7.Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна №4».
8. Индивидуальный предприниматель Шарыпов Николай Бабидуллович.
9. Индивидуальный предприниматель Рубан Олег Валерьевич.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Минусинский хлеб».
11. Индивидуальный предприниматель Волощук Светлана Леонидовна.
12. Общество с ограниченной ответственностью «МЗСМ24».
13. «Индивидуальный предприниматель Кежватова Степана Олеговича».
14. Индивидуальный предприниматель Беспалов Андрей Александрович.
15. Индивидуальный предприниматель Майров А.А.

16. Индивидуальный предприниматель Нересян Эрик Гагигович.
17.Общество с ограниченной ответственностью «Минусинский пивоваренный завод».
18. Индивидуальный предприниматель Кельман Марина Рудольфовна.
19. Общество с ограниченной ответственностью «Авторесурс».
20. Индивидуальный предприниматель Водопьянова Анна Сергеевна.
21. Общество с ограниченной ответственностью «Фермерское молочко».
22. Индивидуальный предприниматель Шульмин Владимир Сергеевич.
23. Общество с ограниченной ответственностью «Электросервис».
24. Общество с ограниченной ответственностью «Новоселье».
25. Муниципальное бюджетное учреждение «Коммунальщик».
26. Индивидуальный предприниматель Шульмин Владимир Сергеевич.
27. Индивидуальный предприниматель Холназаров Мирали Бозорович.
28. Общество с ограниченной ответственностью УК «Ванеевское».
29. Общество с ограниченной ответственностью «Мирошкина ферма».
30. Индивидуальный предприниматель Рогова Алла Викторовна.
31. Общество с ограниченной ответственностью «Зернопродукт».

32. Индивидуальный предприниматель Лыков Иван Викторович.

33. ООО «Смарт» (Дискаунтер «Батон»), адрес: г. Минусинск, ул. Ленина, д. 86.

34. Индивидуальный предприниматель Анисимова Дарья Валерьевна.
Глава города                                       подпись                                А.О. Первухин